[image: image1.png]

                       Калужская область

Л Ю Д И Н О В С К О Е    Р А Й О Н Н О Е     С О Б Р А Н И Е

 муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

                 Р Е Ш Е Н И Е

                       29.12.2017 г.

                                                    №77
Об утверждении перечня муниципального  имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности муниципального   района «Город Людиново и Людиновский район» в собственность сельского поселения «Деревня Заболотье»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с реорганизацией сельских учреждений культуры, в целях совершенствования управления и снижения неэффективных расходов бюджета,    Людиновское Районное Собрание
   Р Е Ш И Л О:
  1. Утвердить перечень муниципального имущества, предлагаемого к  безвозмездной передаче  из собственности муниципального района «Город  Людиново и Людиновский район»  в собственность сельского поселения «Деревня Заболотье»  (прилагается).

  2.  Настоящее решение вступает в силу  после официального опубликования.

  Глава муниципального района

"Город Людиново и Людиновский район"

                     Л.В. Гончарова
Приложение

                                                                к    Решению  Людиновского Районного                                                        Собрания     от 29.12.2017   №77
                                                       ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального  имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности

муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»                                                                                                                         в собственность сельского  поселения «Деревня  Заболотье»
	Наименование  имущества и его индивидуализирующие характеристики
	Адрес местонахождения

	1. Здание дома культуры, общей площадью 816,2 кв.м., кад. №40:12:060702:0:19
	Калужская обл., Людиновский район, д. Заболотье, ул. Центральная, д.4

	2. Помещение  клуба
	Калужская обл., Людиновский район, д. Черный поток, ул. Центральная, д. 16